20.6.1489 - Anno 1489 … Giugno 20. Allegro di Nassenzo della Cava, riceve 2 d. per condurre una pietra di 
marmo grande da Teano a Napoli per le fabbriche di Poggioreale (Ced. di Tes., Reg. 123, fol. 347, in 
ASPN. 10 1885, p.6).* 

8.7.1489 - ... cavalco a lo poggio reale et fece designare certi bagni e certe stanze ... (Filangieri, Documenti 
..., I 1883 p.237). 

18.1.1490 - Delibero andare al poggio reale ... per vedere quelle frabiche et per designare alchune case ... 
(Filangieri, Documenti ..., I 1883 p.298). 

28.1.1490 - Die xxviij. Januarij … cavalco al poggio Reale et vide quelle frabiche: et reversus vide tucte le 
mure et designo molte cose … (Filangieri, Documenti ..., I 1883 p.300).* 

22.8.1490 - Die xxij. Augusti in lo poggio. Sua I. S. convito a lo Poggio reale lo prefato S. Virgilio (Ursino) 
cum tucti li soi: et andita sua missa cavalco et ando a vedere la Conigliera a le virgine … (Filangieri, 
Documenti ..., I 1883 p.361).* 

15.10.1490 - Die xv. Octobris in napoli … havendo nova che Mastro Mariano de vajano (Giuliano da Majano) 
fiorentino homo experto in la fabrica et in desegni stava malissimo ce mando li soi medeci et pratichi et 
ordino che non li manchasse alchuna cosa ut moris sui erat erga suos. Et quello stava a sua provisione et 
facea fare sue fabriche de la Duchescha et del Poggio. Et demonstrava sua I. S. che certo l'increscea la 
malathia de quello: ad ogni hora lo mandava a visitare … (Effemeridi; Filangieri, Documenti ..., I 1883 
p.377).* 

20.9.1492 - Quietacio pro illustrissimo domino duce Calabrie. Die xx mensis septembris undecime indictionis 
(1492) Neapoli constituti in nostri presencia magister Johannes Galeffus de Florencia frabicator et magister 
Laurencius de Stasio de Petrasancta scarpillinus tam eorum propriis nominibus quam nomine et pro parte 
magistri Dominici Galeffi magistri Masij de Franco et magistri Francisci de Clemento eorum sociorum pro 
quibus quidem magistro Dominico magistro Masio et magistro Francisco prefati magister Johannes et 
magister Laurencius eorum proprijs ... nominibus et in solidum promiserunt de rato et rati habicione ut infra 
... confexi fuerunt ad interrogacionem eis ... factam per nobilem virum Danielem Cinquo de Camarota 
thesaurarium frabicarum illustrissimi domini Ducis Calabrie ... se ... recepisse ... a dicto Daniele ... per manus 
Geronimi Locti in una manu ducatos quinquaginta de carlenis argenti ... Et in alia manu ... recepisse ... a 
dicto Daniele ... per manus Simonis de Guerrerijs alios ducatos quinquaginta ... Et in alia manu coram nobis 
... receperunt ... a dicto Daniele ... alios ducatos quinquaginta ... ad complementum ducatorum centum 
quinquaginta. Et sunt in partem precij certarum operarum et laborum per eos fieri promissarum in Pogio 
Regali iuxta cuiusdam puplici instrumenti continentiam exinde fieri rogati olim die xxviij mensis januarij 
proximi preteriti anni ... per manus egregij viri Francisci Russi de Neapoli ... Quos quidem ducatos centum 
quinquaginta ... prefati magister Johannes et magister Laurencius ... deduxerunt et excomputaverunt in dictis 
operibus ut supra fieri promissis ac de dictis ducatis centum quinquaginta eumdem dominum ducem 
absentem ac prefatum Danielem thesaurarium ... quietaverunt ... Presentibus judice Jacobo Antonio de 
Rogerio Perrone de li Cardilli de Aversa Bartholomeo Reccho de Neapoli Geronimo de Suexa de Neapoli et 
Jacobo Macza de Sala (Not. Nicola Ambrogio Casanova, prot. a. 1492-1493, car. 22; Doc. BMF, II H 7339, 
c. 1515).* 
- Galeffo Giovanni di Firenze, fabbricatore. 20 Settembre 1492. Unitamente a Lorenzo de Stasio, di 
Pietrasanta, scarpellino, fa quietanza, anche a nome di Domenico Galeffo, Maso de Francesco e Francesco 
de Clemente, loro socii, di Duc. 50, a compimento di Duc. 150, quale parte del prezzo delle opere a farsi da 
loro a Poggioreale (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.269).*